

**Výzva č. 6 k poskytnutí dílčího plnění
v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20**

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		
Předmět plnění:		Předběžná cena:	
Voroněžská 2 č.b. 11 1+0 83.352,61		Bez DPH: 83.352,61 DPH 15%	
Příloha: Technické listy objednatel k bytům Položkové rozpočty k bytům			
Datum vystavení výzvy: 27.4.2020 Datum požadovaného plnění:		CELKEM 83.352,61	
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]	
Jméno a podpis odpovědného pracovníka [redacted]			
Potvrzuji prověření přípravky práce a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 29.5.2020 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]			
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 21.5.2020 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]			

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum podpis

[redacted]

Položkový rozpočet

S:	Opravy bytu Voroněžská 2
O:	SO 01 Stavební práce
R:	02 Byt č.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 028,73
1	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	7,30000	95,50	697,15
2	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi stropy : 5,2*3,6+1,8+1,8*2,35	m2	21,60000	117,50	2 538,00
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	34,60000	56,80	1 965,28
4	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	0,00000	79,60	0,00
5	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi pokoj "chodba"42,24+6,58	m2	48,82000	98,90	4 828,30
				48,82000		
Díl: 97		Bourací práce				14 017,25
6	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton	m	34,60000	111,50	3 857,90
7	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton	m	0,00000	135,50	0,00
8	974052513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton	m	7,30000	133,50	974,55
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	16,80	50,40
10	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	12,00000	13,40	160,80
11	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	16,00000	44,10	705,60
12	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	24,00000	344,50	8 268,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 768,00
13	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	364,00	1 092,00
14	76764-7912R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	kus	3,00000	232,00	696,00
15	900 RT1	D+M Kuchyňské linky s vyčištěním	kus	1,00000	5 980,00	5 980,00
Díl: 783		Nátěry				6 452,37
16	783324140.R00	Nátěr syntetický lit. Radiátorů Z+1x+1xemail 0,2*0,8*2*13	m2	4,42400	200,50	887,01
				4,42400		
17	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email 2*0,7	m	1,40000	56,20	78,68
				1,40000		
18	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email zárubně : chodba vstup : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05) kouplena : (2+0,7*2)*(0,15+2*0,05) WC : (2+0,7*2)*(0,15+2*0,05)	m2	2,65000	220,00	583,00
				0,90000		
				0,85000		
				0,85000		
19	783 90-3811.R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	9,60000	59,80	574,08
20	783950030RAB	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábání, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	9,60000	451,00	4 329,60
Díl: 784		Malby				8 866,98
21	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m.	m2	70,42000	33,40	2 352,03
22	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	21,60000	15,70	339,12
23	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	70,42000	87,70	6 175,83
Díl :95 290		Vyčištění budov				10 912,96
24	952 90-1111.R00	Vyčištění objektů do 3,5 m, čistíren, nádrží a pod.	m2	120,50	21,96	2 644,96
25	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	24,00	344,50	8 268,00
Díl: M21		Elektromontáže				29 693,30

Položkový rozpočet

S:		Opravy bytu Voroněžská 2
O:	SO 01	Stavební práce
R:	02	Byt č.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky trubky	m	0,00000	46,00	0,00
27	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	92,00000	47,70	4 388,40
28	21 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	91,00000	70,40	6 406,40
29	22 28-0241.R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	0,00000	29,60	0,00
30	21011-0041.RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 , včetně dodávk yvypínače a rámečku	kus	6,00000	257,50	1 545,00
31	21011-1014.RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	7,00000	350,50	2 453,50
32	soubor	DMTŽ + MTŽ Rozvaděče	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
33	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	24,00000	475,00	11 400,00

Celkem

87.729,59

Celkem - sleva 5%

83.352,61